
ZARZĄDZENIE NR 74/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 03 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw likwidacji pieczątek służbowych w Urzędzie Gminy                 

i Miasta w Gryfowie Śląskim. 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (DZ. U. 2024, poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1. Powołuję komisję likwidacyjną, zwaną dalej „komisją” do przeprowadzenia likwidacji 

pieczątek służbowych w następującym składzie: 

1. Marzena Szuflicka – przewodnicząca komisji 

2. Anna Lis – członek komisji 

3. Angelika Moskalik – członek komisji 

§ 2. Likwidacji podlegają zdezaktualizowane, zniszczone i uszkodzone pieczątki. Likwidacja 

pieczątek następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie, uniemożliwiające ich identyfikację                             

i użycie. 

§ 3. Protokół likwidacji pieczątek  służbowych stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 42/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 15 maja 

2024 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 


